АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 06 » августа 2024 года     № 638

О внесении изменений в порядок сбора и обмена информацией в области

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

 природного и техногенного характера на территории

муниципального образования ЗАТО Видяево, утвержденный

Постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.01.2024 № 86

В связи переименованием уполномоченной организации

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в порядок сбора и обмена информацией в области

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера на территории муниципального образования ЗАТО

Видяево, утвержденный Постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

31.01.2024 № 86, изложив в пункте 3 второй абзац в следующей редакции:

«В соответствии с табелем срочных донесений Мурманской области по

вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства

Мурманской области № 184-ПП от 11.04.2007, Глава ЗАТО Видяево

незамедлительно представляет информацию через ЕДДС в Центр управления

в кризисных ситуациях Главного управления Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Мурманской области и в

оперативно-дежурную службу Правительства Мурманской области».

          2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

          Глава ЗАТО Видяево                                                                    С.В. Богза